
UCHWAŁA NR LX/431/2023 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie wydawania biuletynu samorządowego. 

Na podstawie art. 5b ust. 1, art. 7 ust.1 pkt 9, 17, 18 oraz art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2023 poz.40 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1984 r. Prawo prasowe 
(Dz.U. 2018 poz. 1914 z późn. zm. ) Rada Miasta Chełmna uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Gmina Miasto Chełmno wydaje biuletyn samorządowy pod nazwą: „Chełmno. Miasto bliżej Ciebie„  
zwany dalej biuletynem. 

2. Wydawcą biuletynu jest Gmina Miasto Chełmno, a siedziba redakcji mieści się w Urzędzie Miasta Chełmna, 
ul. Dworcowa 1 w Chełmnie. 

§ 2. 1. Biuletyn ma charakter informacyjny i publikowane są w nim wiadomości istotne dla życia wspólnoty 
samorządowej Gminy Miasto Chełmno.  

2. W biuletynie upowszechnia się w szczególności informacje o wydarzeniach kulturalnych, sportowych, 
społecznych, gospodarczych, samorządowych, historycznych, lokalnych twórczości oraz innych związanych 
z turystyką i promocją Miasta Chełmna. 

3. Biuletyn informuje również o działalności gminnych jednostek organizacyjnych, instytucji kultury, miejskich 
spółek i podmiotów ekonomii społecznej Gminy Miasto Chełmno. 

§ 3. 1. Biuletyn jest dwumiesięcznikiem. Wydawany jest w formie papierowej oraz w formie elektronicznej na 
stronie chelmno.pl. 

2. Biuletyn jest wydawany w nakładzie odpowiadającym uzasadnionym potrzebom wspólnoty samorządowej 
i w ramach przeznaczonych na ten cel środków finansowych określonych w budżecie Gminy Miasto Chełmno. 

3. Biuletyn jest kolportowany bezpłatnie na terenie Gminy Miasto Chełmno i poza terytorium gminy 
w szczególności podczas wydarzeń promujących Miasto Chełmno. 

§ 4. 1. Zespół redakcyjny biuletynu stanowią pracownicy Referatu Komunikacji Społecznej, Promocji i Sportu. 
Zespół redakcyjny przy tworzeniu artykułów może współpracować m.in. gminnymi jednostkami organizacyjnych, 
instytucjami kultury, miejskimi spółkami, podmiotami ekonomii społecznej oraz  organizacjami pozarządowymi.  

2. Z zespołu redakcyjnego Burmistrz powołuje i odwołuje Redaktora Naczelnego, który ponosi 
odpowiedzialność za treść przygotowanych materiałów prasowych i ich dystrybucję. 

3. Redaktor Naczelny może podjąć współpracę z innymi osobami, które wyrażą chęć publikacji swoich 
materiałów w biuletynie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Wojciech Strzelecki 

 

Id: 29293B64-5D83-49C0-AC7E-3CBBF90C7078. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6


